ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2020 года                     ст-ца Курская 	                                    № 81/315

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий,  формируемый на территории Курского района
Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края»,  постановления территориальной избирательной комиссии Курского района от 20 февраля 2020 г. № 80/313 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии, сформированного на территории Курского района Ставропольского края»,
 	территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить  дополнительно в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Курского района Ставропольского края лиц, согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление,  разместив его на официальном  сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Курского района».
0.
0.
0. Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева
0.
0. Секретарь                                                                                               Л.А.Кущик

1.
1. Приложение
1. к постановлению территориальной
1. избирательной комиссии Курского
1. района от 16.03.2020 № 81/315

Список лиц, зачисленных в резерв составов
участковых избирательных комиссий
территориальной избирательной комиссии Курского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№
избира-тельного участка

	1
	Дюкарева Татьяна Вячеславовна
	Собранием  избирателей по месту работы

	666

	2
	Смык Анатолий Сергеевич
	Собранием  избирателей по месту жительства

	666

	3
	Мурко Василиса Васильевна
	Собранием  избирателей по месту работы

	667

	4
	Легенченко Александра Юрьевна
	Собранием  избирателей по месту работы

	667

	5
	Кода Анастасия Александровна
	[bookmark: _GoBack]Собранием  избирателей по месту жительства

	667

	6
	Лемешевич Любовь Константиновна
	Собранием  избирателей по месту работы

	668

	7
	Петрова Ольга Ивановна
	Собранием  избирателей по месту работы

	668

	8
	Бизикова Елена Сергеевна
	Собранием  избирателей по месту работы

	668

	9
	Соколова Диана Владимировна
	Собранием  избирателей по месту работы

	668

	10
	Мишина  Елена Владимировна
	Собранием  избирателей по месту работы

	669

	11
	Субботин Сергей Викторович
	Собранием  избирателей по месту работы

	669

	12
	Кострицкий Виталий Степанович
	Собранием  избирателей по месту работы

	669

	13
	Калашникова Наталья Прокофьевна
	Собранием  избирателей по месту жительства

	669

	14
	Исаева Мадина Ализаровна
	Собранием  избирателей по месту работы

	670

	15
	Шпитько Виталий Валерьевич
	Собранием  избирателей по месту работы

	670

	16
	Екимова Ольга Григорьевна
	Собранием  избирателей по месту жительства

	670

	17
	Ищукова Ирина Александровна
	Собранием  избирателей по месту работы

	670

	18
	Иванова Ольга Николаевна
	Собранием  избирателей по месту работы

	670

	19
	Шевченко Татьяна Александровна
	Думой Ростовановского сельсовета

	674

	20
	Дусенко Лидия Александровна
	Думой Ростовановского сельсовета

	674

	21
	Шевченко Наталья Анатольевна
	Советом депутатов МО  Балтийского сельсовета

	680

	22
	Цховребова Оксана Юрьевна
	Советом депутатов МО  Балтийского сельсовета

	680

	23
	Кормашова Инна Юрьевна
	Советом депутатов МО  Балтийского сельсовета

	680

	24
	Родионова Светлана Михайловна
	Советом депутатов МО  Балтийского сельсовета

	680

	25
	Чикмарева Анастасия Станиславовна
	Советом депутатов МО  Серноводского сельсовета

	686

	26
	Паршиков Захар Владимирович
	Советом депутатов МО  Полтавского сельсовета

	692

	27
	Шаповалова Людмила Николаевна
	Советом депутатов МО  Полтавского сельсовета

	692

	28
	Муртузалиева Эльмира Абдурахмановна
	Советом депутатов МО  Полтавского сельсовета

	692